
LINELUX

ESYST
nadčasové a spolehlivé osvětlení

ES-LIN-008B-12
00-28.8W-NW

ES-LIN-007-12
00-43.2W-NW

ES-LIN-041-12
00-36W-NW

ES-LIN-047-15
00-36W-NW

ES-LIN-066-12
00-28.8W-NW

ES-LIN-029D-12
00-25.2W-NW

ES-LIN-015-12
00-28.8W-NW

ES-LIN-013-12
00-28.8W-NW



Model - ES-LIN-007-1200-43.2W-NW

LED: SMD 2835 | Jmenovité napětí: 110 - 260 V ~ 50 - 60 Hz

1.296 220
42

MAX 
1.500

Příkon
Počet 

LED čipů
Ra

Světelný 
tok

Barevná 
teplota

Účiník Rozměry Životnost

43.2 W 216 ks > 83 4.000 lm 4.000 K > 0.95 1.296×220×42 mm 50.000 h

PřísaznéZávěsné

LINELUX 007 Instalace
Přísazná

Příslušenství

Rozměry

• Svítidlo LINELUX 007 je vhodné využít v kancelářích, recepcích, chodbách, obytných, ale 
i obchodních prostorách.

• LINELUX 007 disponuje vysoce propustným opálovým PC difuzorem, který zajišťuje 
rovnoměrné rozložení světla.

• Svítidlo LINELUX 007 je vyrobeno z hliníku s povrchovou úpravou eloxování a práškovým 
matným lakem ve stříbrné barvě. 

• Stupeň krytí svítidla je IP40 a životnost 50 000H.

Varianty instalace

Model - ES-LIN-008B-1200-28.8W-NW

LED: SMD 2835 | Jmenovité napětí: 110 - 260 V ~ 50 - 60 Hz

Příkon
Počet 

LED čipů
Ra

Světelný 
tok

Barevná 
teplota

Účiník Rozměry Životnost

28.8 W 144 ks > 83 3.200 lm 4.000 K > 0.95 1.211×65×47 mm 50.000 h

PřísaznéZávěsné

LINELUX 008B Instalace
Přísazná

Příslušenství

Rozměry

• Svítidlo LINELUX 008B v minimalistickém provedení je vhodné využít v kancelářích, 
recepcích, chodbách, obytných, obchodních prostorách, ale i náhradou za klasické 
zářivkové svítidlo.

• LINELUX 008B disponuje vysoce propustným opálovým PC difuzorem, který zajišťuje 
rovnoměrné rozložení světla.

• Svítidlo LINELUX 008B je vyrobeno z hliníku s povrchovou úpravou eloxování a 
práškovým matným lakem ve stříbrné barvě. 

• Stupeň krytí svítidla je IP40.

Varianty instalace

Propojení

1.211 65

47

MAX 
1.500



Model - ES-LIN-013-1200-28.8W-NW

LED: SMD 2835 | Jmenovité napětí: 110 - 260 V ~ 50 - 60 Hz

1.226 135
29

MAX 
1.500

Příkon
Počet 

LED čipů
Ra

Světelný 
tok

Barevná 
teplota

Účiník Rozměry Životnost

28.8 W 144 ks > 83 3.200 lm 4.000 K > 0.95 1.226×135×29 mm 50.000 h

PřísaznéZávěsné

LINELUX 013 Instalace
Přísazná

Příslušenství

Rozměry

• Svítidlo LINELUX 013 je vhodné využít v kancelářích, recepcích, chodbách, obytných, ale 
i obchodních prostorách.

• LINELUX 013 disponuje vysoce propustným opálovým PC difuzorem, který zajišťuje 
rovnoměrné rozložení světla.

• Svítidlo LINELUX 013 je vyrobeno z hliníku s povrchovou úpravou eloxování a práškovým 
matným lakem ve stříbrné barvě. 

• Stupeň krytí svítidla je IP40 a životnost 50 000H.

Varianty instalace

Model - ES-LIN-041-1200-36W-NW

LED: SMD 2835 | Jmenovité napětí: 110 - 260 V ~ 50 - 60 Hz

1.222 72
44

MAX 
1.500

Příkon
Počet 

LED čipů
Ra

Světelný 
tok

Barevná 
teplota

Účiník Rozměry Životnost

36 W 180 ks > 83 1.600 lm 4.000 K > 0.95 1.222×72×44 mm 50.000 h

Závěsné

LINELUX 041 Instalace

Rozměry

• Svítidlo LINELUX 041 je vhodné využít v konferenčních místnostech, kancelářích, recepcích, 
chodbách, obytných, ale i obchodních prostorách.

• LINELUX 041 disponuje vysoce propustným opálovým PC difuzorem, který zajišťuje 
rovnoměrné rozložení světla. Konstrukce LINELUX 041 zajišťuje vyzáření i směrem nahoru a 
dosahuje tak vyzáření v úhlu 360°. 

• Svítidlo LINELUX 041 je vyrobeno z hliníku s povrchovou úpravou eloxování a práškovým 
matným lakem ve stříbrné barvě. 

• Stupeň krytí svítidla je IP40 a životnost 50 000H.

Varianta instalace



Model - ES-LIN-015-1200-28.8W-NW

LED: SMD 2835 | Jmenovité napětí: 110 - 260 V ~ 50 - 60 Hz

1.232 103

23.5

MAX 
1.500

Příkon
Počet 

LED čipů
Ra

Světelný 
tok

Barevná 
teplota

Účiník Rozměry Životnost

28.8 W 144 ks > 83 3.200 lm 4.000 K > 0.95 1.232×103×23.5 mm 50.000 h

LINELUX 015 Instalace
Přísazná

Příslušenství

Rozměry

• Elegantní a stylové svítidlo LINELUX 015 se používá v kancelářích, recepcích, chodbách, 
obytných, ale i obchodních prostorách.

• LINELUX 015 disponuje vysoce propustným opálovým PC difuzorem, který zajišťuje 
rovnoměrné rozložení světla.

• Svítidlo LINELUX 015 je vyrobeno z hliníku s povrchovou úpravou eloxování a práškovým 
matným lakem ve stříbrné barvě. 

• Stupeň krytí svítidla je IP40 a životnost 50 000H.

PřísaznéZávěsné

Varianty instalace

Model - ES-LIN-047-1500-36W-NW

LED: SMD 2835 | Jmenovité napětí: 110 - 260 V ~ 50 - 60 Hz

1.504 170
15

MAX 
1.500

Příkon
Počet 

LED čipů
Ra

Světelný 
tok

Barevná 
teplota

Účiník Rozměry Životnost

36 W 180 ks > 83 2.797 lm 4.000 K > 0.95 1.504×170×15 mm 50.000 h

Závěsné

LINELUX 047 Instalace

Rozměry

• Elegantní a stylové svítidlo LINELUX 047 se používá v konferenčních místnostech, 
kancelářích, recepcích, obytných, ale i obchodních prostorách.

• LINELUX 047 disponuje polyakrylátový difuzor, který zajišťuje rovnoměrné rozložení 
světla.

• Svítidlo LINELUX 047 je vyrobeno z hliníku s povrchovou úpravou eloxování a práškovým 
matným lakem ve stříbrné barvě. 

• Stupeň krytí svítidla je IP40 a životnost 50 000H.

Varianta instalace



Model - ES-LIN-066-1200-28.8W-NW

LED: SMD 2835 | Jmenovité napětí: 110 - 260 V ~ 50 - 60 Hz

1.220 110
60

MAX 
1.500

Příkon
Počet 

LED čipů
Ra

Světelný 
tok

Barevná 
teplota

Účiník Rozměry Životnost

28.8 W 144 ks > 83 1.131 lm 4.000 K > 0.95 1.220×110×60 mm 50.000 h

LINELUX 066 Instalace

Rozměry

• LINELUX 066 svítidlo inspirované tvarem písmene C se používá v kancelářích, 
komerčních, recepčních, ale i obytných prostorách.

• LINELUX 066 disponuje vysoce propustným opálovým PC difuzorem, který zajišťuje 
rovnoměrné rozložení světla.

• Svítidlo LINELUX 066 je vyrobeno z hliníku s povrchovou úpravou eloxování a práškovým 
matným lakem ve stříbrné barvě. 

• Stupeň krytí svítidla je IP40 a životnost 50 000H.

Závěsné

Varianta instalace

Model - ES-LIN-029D-1200-25.2W-NW

LED: SMD 2835 | Jmenovité napětí: 110 - 260 V ~ 50 - 60 Hz

1.220 22

73

MAX 
1.500

Příkon
Počet 

LED čipů
Ra

Světelný 
tok

Barevná 
teplota

Účiník Rozměry Životnost

25,2 W 126 ks > 83 2.800 lm 4.000 K > 0.95 1.220×22×73 mm 50.000 h

Závěsné

LINELUX 029D Instalace

Rozměry

• Elegantní a stylové svítidlo LINELUX 029D se používá v konferenčních místnostech, 
kancelářích, recepcích, obytných, ale i obchodních prostorách.

• LINELUX 029D disponuje polyakrylátovým difuzorem, který zajišťuje rovnoměrné 
rozložení světla. Konstrukce LINELUX 029D zajišťuje vyzáření i směrem nahoru a 
dosahuje tak vyzáření  v úhlu 360°.

• Svítidlo LINELUX 029D je vyrobeno z hliníku s povrchovou úpravou eloxování a 
práškovým matným lakem ve stříbrné barvě. 

• Stupeň krytí svítidla je IP40 a životnost 50 000H.

Varianta instalace



ESYST, s.r.o. 

Vídeňská 101/119
619 00 Brno 
Tel.: +420 541 233 424 
info@luxprim.cz 
www.luxprim.cz

www.facebook.com/Luxprim.cz

www.instagram.com/luxprim

LINELUX IP
40

007 008B

066 029D

013 041

015 047


